II.
Excelencia
de Jesucristo
sobre los
ángeles por
cuyo medio
se dio la ley
al antiguo
pueblo.

[1] *V* 4. *Tanto melior angelis effectus, etc.* [2] *V* 5. *Cui enim dixi aliquando angelorum, etc.* [3] *Ibid.* *Filius meus es tu: ego hodie genui te.* [4] *Ibid.* *Et nunciam: Ego ero illi in patrem, etc.* [5] *V* 6. [6] *Ibid.* *Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terræ, dicit, etc.* [7] *V* 8. *Et adorant eum omnes angeli Dei.* [8] *V* 7. *Et ad angelos quidem dicit, etc... ad Filium autem, etc.*